
 

 

Uchwała Nr 5639/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie: zwiększenia wysokości dofinansowania projektu wybranego w ramach konkursu  

Nr RPWP.09.03.03-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej  

i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacji ogólnokształcącej” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust. 1-2,  art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

W związku z dostępnością środków w Działaniu 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej  

i szkoleniowej”, kwota dofinansowania przyznanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 projektowi  

Nr RPWP.09.03.03-30-0006/16 złożonemu w ramach konkursu Nr RPWP.09.03.03-IZ-00-30-001/16  

dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.3 

„Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacji ogólnokształcącej” zostaje zwiększona maksymalnie  

o 2 964 936,62 zł, w wyniku czego ww. projekt otrzyma wsparcie w pełnej, tj. wskazanej we wniosku  

o dofinansowanie, wysokości.   

Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego 

konkursu, z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Nr 3398/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 marca 2017 r., uchwałą Nr 3422/2017 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2017 r., uchwałą Nr 3973/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 7 lipca 2017 r., uchwałą Nr 4096/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 sierpnia 

2017 r., uchwałą Nr 4116/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2017 r.  

oraz uchwałą nr 5151/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r. Przedmiotowa lista stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 

 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach 

konkursu Nr RPWP.09.03.03-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacji 

ogólnokształcącej”, która stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały.  

 

§ 3 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5639/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie: zwiększenia wysokości dofinansowania projektu wybranego w ramach konkursu  

Nr RPWP.09.03.03-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej  

i szkoleniowej”, Poddziałania 9.3.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacji ogólnokształcącej” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W związku z tym, że pierwotnie kwota alokacji przeznaczonej na konkurs  

Nr RPWP.09.03.03-IZ-00-30-001/16 nie pozwoliła na przyznanie dofinansowania w pełnej wysokości 

projektowi Nr RPWP.09.03.03-30-0006/16 złożonemu przez Gminę Gizałki, na mocy uchwały  

Nr 5151/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r., otrzymał on wsparcie  

w maksymalnej kwocie 1 034 936,87 zł. Obecnie, w związku z dostępnością środków w Działaniu 9.3 

„Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, możliwe jest zwiększenie wartości 

dofinansowania dla przedmiotowego projektu do wnioskowanej wysokości wsparcia, tj. 3 999 873,49 zł, 

zwiększając tym samym kwotę dofinansowania maksymalnie o 2 964 936,62 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 
Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 5639/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2018 r. 

 
Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.09.03.03-IZ-00-30-001/16 dla Działania 9.3 

„Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej", Poddziałania 9.3.3 „Inwestowanie  

w rozwój infrastruktury edukacji ogólnokształcącej” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

 

 

Lp.  Numer projektu 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania 
 

1. 
RPWP.09.03.03-

30-0087/16 

Miasto i Gmina 

Szamotuły 

Rozwój infrastruktury edukacji ogólnej 

poprzez rozbudowę Zespołu Szkół  

w Pamiątkowie 

11 264 074,08 zł 3 999 714,77 zł 23 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

2. 

RPWP.09.03.03-

30-0017/16 
Gmina Lubasz 

Modernizacja i adaptacja oraz wyposażenie 

budynków szkolnych w Gminie Lubasz 
1 216 501,13 zł 1 034 025,96 zł 22 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

3. 

RPWP.09.03.03-

30-0020/16 

Gmina Miejska 

Turek 

Odkrywczo, eksperymentalnie i aktywnie - 

rozwój bazy szkolnej dla nowej jakości 

nauczania i kształtowania postaw  

w Gimnazjum nr 2 im. M. Kopernika w Turku 

1 216 530,89 zł 1 034 051,25 zł 22 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

4. 

RPWP.09.03.03-

30-0022/16 
Gmina Rawicz 

Budowa sali gimnastycznej wraz  

z pomieszczeniami dydaktycznymi  

oraz rozbudowa łącznika przy Szkole  

Podstawowej nr 4 w Rawiczu 

9 636 352,06 zł 3 999 086,09 zł 22 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

5. 

RPWP.09.03.03-

30-0029/16 

Powiat 

Ostrzeszowski 

Przebudowa boiska sportowego przy I 

Liceum Ogólnokształcącym w Ostrzeszowie 
746 580,05 zł 634 593,04 zł 22 

projekt wybrany  
do dofinansowania 

6. 

RPWP.09.03.03-

30-0044/16 
Powiat Turecki 

Innowacyjne i kreatywne kształcenie 

młodzieży w powiecie tureckim 
2 437 862,66 zł 2 072 183,26 zł 22 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

7. 

RPWP.09.03.03-

30-0051/16 

Miasto i Gmina 

Gołańcz 

Rozbudowa szkoły w Gołańczy  

ul. Klasztorna 
4 451 380,50 zł 3 781 843,79 zł 22 projekt wybrany  

do dofinansowania 

8. 

RPWP.09.03.03-

30-0074/16 
Gmina Śrem 

Rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej  

i Gimnazjum w Dąbrowie 
1 489 308,08 zł 1 265 911,85 zł 22 projekt wybrany  

do dofinansowania 

9. 

RPWP.09.03.03-

30-0083/16 
Gmina Rokietnica 

Rozbudowa gimnazjum  

im. Noblistów w Rokietnicy 
13 545 477,15 zł 3 999 360,43 zł 22 

projekt wybrany  
do dofinansowania 

10. 

RPWP.09.03.03-

30-0001/16 
Gmina Kaźmierz 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej  

w Kaźmierzu o część dydaktyczną  

i salę gimnastyczną 

8 345 354,98 zł 3 999 928,64 zł 21 
projekt wybrany  

do dofinansowania 



11. 

RPWP.09.03.03-

30-0019/16 
Gmina Kościelec 

Modernizacja i doposażenie placówek 

edukacji ogólnokształcącej  

w gminie Kościelec 

265 164,86 zł 225 390,13 zł 21 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

12. 

RPWP.09.03.03-

30-0023/16 

Gmina Miejska w 

Chodzieży 

„Minicentrum nauki i kreatywności  

z infrastrukturą wzmacniającą sprawność 

fizyczną uczniów oraz wyposażenie 

istniejącego obiektu Szkoły  

Podstawowej nr 1 w Chodzieży" 

5 113 083,02 zł 3 974 329,31 zł 21 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

13. 

RPWP.09.03.03-

30-0050/16 
Miasto Poznań 

Rozbudowa i modernizacja Szkoły 

Podstawowej nr 48 w Poznaniu 
6 984 431,99 zł 3 823 878,94 zł 21 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

14. 

RPWP.09.03.03-

30-0081/16 
Gmina Krobia 

Lokalne Centrum Popularyzacji Nauki 

Edukacji i Innowacji w Krobi 
1 999 626,34 zł 1 698 312,77 zł 21 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

15. 

RPWP.09.03.03-

30-0086/16 

Miasto i Gmina 

Kórnik 

Podniesienie jakości usług edukacyjnych  

w gminie Kórnik poprzez rozwój 

infrastruktury edukacyjnej - budowę 

gimnazjum w Kamionkach 

11 771 736,27 zł 3 999 728,50 zł 21 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) – 

uchwała  
z 05.04.2018 r. 

16. 

RPWP.09.03.03-

30-0101/16 
Gmina Czempiń 

Rozbudowa istniejącej Szkoły Podstawowej 

w Głuchowie o salę gimnastyczną wraz 

 z niezbędną infrastrukturą  

oraz zapleczem sanitarno-szatniowym 

2 841 686,23 zł 2 415 433,28 zł 21 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

17. 

RPWP.09.03.03-

30-0002/16 
Powiat Koniński 

"Pokonać bariery - rozbudowa, adaptacja  

i wyposażenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Rychwale" 

927 639,38 zł 780 907,23 zł 20 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

18. 

RPWP.09.03.03-

30-0010/16 
Gmina Gołuchów 

Szkoła z przyszłością - zwiększenie 

efektywności kształcenia w zakresie  

rozwoju kompetencji i poprawy  

sprawności fizycznej uczniów poprzez 

budowę sali sportowej oraz pracowni  

przedmiotowych w Zespole Szkół  

w Kościelnej Wsi. 

11 079 621,11 zł 3 969 719,75 zł 20 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

19. 

RPWP.09.03.03-

30-0021/16 

Gmina Tarnowo 

Podgórne 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej  

w Lusowie, gmina Tarnowo Podgórne 
9 105 888,94 zł 3 999 930,91 zł 20 

projekt wybrany  
do dofinansowania 

20. 

RPWP.09.03.03-

30-0031/16 

Dom Zakonny 

Zgromadzenia 

Sióstr Urszulanek 

Serca Jezusa 

Konającego 

ŚWIAT POTRZEBUJE ZMIAN - 

ZACZNIJMY OD SIEBIE: Zintegrowany 

Projekt Infrastrukturalny wsparcia Liceum 

Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach 

1 333 615,20 zł 1 133 572,91 zł 20 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

21. 

RPWP.09.03.03-

30-0042/16 
Gmina Zbąszyń 

Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Przyprostyni  

wraz z budową sali gimnastycznej 

2 300 265,55 zł 1 955 225,69 zł 20 

projekt wybrany  

do dofinansowania 
(po  procedurze 

odwoławczej) – 

uchwała  
z 04.08.2017 r. 

22. 
RPWP.09.03.03-

30-0066/16 

Gmina Września 

Rozbudowa budynku Samorządowej Szkoły 

Podstawowej nr 1 we Wrześni  

wraz z wyposażeniem 

4 987 645,23 zł 3 999 592,70 zł 20 
projekt wybrany  

do dofinansowania 



23. 

RPWP.09.03.03-

30-0067/16 
Powiat Chodzieski 

Podniesienie jakości kształcenia poprzez 

rozbudowę I Liceum Ogólnokształcącego  

o centrum nauk przyrodniczych 

 i przebudowę boiska w wielofunkcyjny 

obiekt o nawierzchni sztucznej  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Chodzieży wraz z ich wyposażeniem 

2 509 895,64 zł 2 133 411,28 zł 20 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

24. 

RPWP.09.03.03-

30-0071/16 

Gmina Miejska 

Kościan 

Wzmocnienie infrastruktury edukacyjnej 

Zespołu Szkół nr 1, 2 i 3 w Kościanie 
1 561 087,66 zł 1 326 924,51 zł 20 

projekt wybrany  
do dofinansowania 

25. 

RPWP.09.03.03-

30-0077/16 
Gmina Kłecko 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej  

w Dębnicy  o specjalistyczne pracownie  

wraz z budową sali sportowej 

6 153 179,00 zł 3 991 365,89 zł 20 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

26. 
RPWP.09.03.03-

30-0007/16 
Gmina Gostyń 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Czarnego 

Legionu w Gostyniu 

4 665 756,92 zł 3 965 893,38 zł 19 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

27. 
RPWP.09.03.03-

30-0013/16 
Gmina Trzemeszno 

Budowa sali gimnastycznej wraz  

z infrastrukturą (zapleczem szatniowym, 

magazynowym i dydaktycznym)  

przy Zespole Szkół w Trzemżalu 

3 626 805,41 zł 3 082 784,59 zł 19 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

28. 
RPWP.09.03.03-

30-0024/16 

Miasto i Gmina 

Pleszew 

Nowa jakość edukacji - infrastruktura 

Gimnazjów Miasta i Gminy Pleszew 
1 378 845,60 zł 1 172 018,76 zł 19 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku 
zwiększenia 

alokacji 

29. 
RPWP.09.03.03-

30-0025/16 
Gmina Zduny 

Inwestowanie w kształcenie, szkolenie  

oraz doposażenie szkoły na rzecz  

zdobywania umiejętności i uczenia się  

przez całe życie w Gminie Zduny 

115 263,22 zł 97 973,73 zł 19 

projekt wybrany  
do dofinansowania  

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

30. 
RPWP.09.03.03-

30-0028/16 
Gmina Wolsztyn 

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 5 w Wolsztynie wraz  

z zapleczem sanitarnym oraz łącznikiem 

2 323 192,38 zł 1 974 713,52 zł 19 

projekt wybrany  
do dofinansowania  

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

31. 
RPWP.09.03.03-

30-0034/16 
Powiat Śremski 

Rozbudowa Zespołu Szkół  

Specjalnych w Śremie 
667 387,91 zł 567 279,72 zł 19 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

32. 
RPWP.09.03.03-

30-0040/16 
Gmina Piaski 

Budowa Sali sportowo - środowiskowej  

w Szelejewie Pierwszym 
4 374 846,74 zł 3 718 619,72 zł 19 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku 
zwiększenia 

alokacji 

33. 
RPWP.09.03.03-

30-0055/16 

Stowarzyszenie 

Piątkowska Szkoła 

Społeczna 

Rozbudowa Piątkowskiej Szkoły Społecznej 

w Poznaniu o obiekt sali gimnastycznej i sal 

lekcyjnych, a także wyposażenie sal 

lekcyjnych w materiały  

i pomoce dydaktyczne 

5 280 144,00 zł 3 999 959,99 zł 19 

 

projekt wybrany 

do dofinansowania 
(po procedurze 

odwoławczej) – 

uchwała  

z 07.07.2017 r. 

34. 
RPWP.09.03.03-

30-0056/16 

Samodzielne Koło 

Terenowe Nr 185 

Społecznego 

Towarzystwa 

Oświatowego 

CZWARTY WYMIAR NAUCZANIA – 

rozbudowa „Społecznej Czwórki” 
1 517 217,30 zł 1 226 904,70 zł 19 

projekt wybrany  
do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) – 
uchwała  

z 04.08.2017 r. 



35. 
RPWP.09.03.03-

30-0069/16 
Gmina Kiszkowo 

Budowa sali gimnastycznej 

 z zapleczem i salą dydaktyczną  

w Łagiewnikach Kościelnych 

2 339 438,21 zł 1 988 522,47 zł 19 

projekt wybrany  
do dofinansowania  

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

36. 
RPWP.09.03.03-

30-0072/16 
Powiat Gostyński 

Rozbudowa budynku Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu 
4 636 223,99 zł 3 940 790,38 zł 19 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

37. 
RPWP.09.03.03-

30-0073/16 
Gmina Mosina 

Rozwój infrastruktury edukacyjnej. 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej  

w Krosinku w Gminie Mosina. 

7 291 687,29 zł 3 999 490,47 zł 19 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku 
zwiększenia 

alokacji 

38. 
RPWP.09.03.03-

30-0004/16 
Gmina Lądek 

Przebudowa i rozbudowa budynku 

oświatowego na pomieszczenia edukacji 

ogólnokształcącej wraz z wyposażeniem  

i infrastrukturą techniczną w Ciążeniu,  

gmina Lądek 

568 375,35 zł 483 119,04 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku 
zwiększenia 

alokacji 

39. 
RPWP.09.03.03-

30-0009/16 

Gmina 

Włoszakowice 

Rozbudowa z przebudową budynku szkoły 

w Jezierzycach Kościelnych 
2 474 840,42 zł 1 375 594,96 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

40. 
RPWP.09.03.03-

30-0011/16 
Powiat Pilski 

Budowa sali gimnastycznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

im. Marii Grzegorzewskiej w Pile 

7 289 448,78 zł 3 999 721,43 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

41. 
RPWP.09.03.03-

30-0046/16 
Gmina Kostrzyn 

Sala sportowa przy Szkole Podstawowej  

w Kostrzynie szansą wszechstronnego 

rozwoju jej uczniów 

9 381 688,13 zł 3 999 413,64 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

42. 
RPWP.09.03.03-

30-0048/16 
Gmina Pobiedziska 

Rozbudowa z przebudową budynków  

Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 
4 749 009,42 zł 3 999 537,03 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania 
(po procedurze 

odwoławczej) – 
uchwała  

z 07.07.2017 r. 

43. 
RPWP.09.03.03-

30-0054/16 
Gmina Dobrzyca 

Przebudowa i modernizacja boiska 

przyszkolnego w Dobrzycy narzędziem  

do poprawy rozwoju fizycznego  

dzieci i młodzieży 

486 569,41 zł 413 583,99 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku 
zwiększenia 

alokacji 

44. 
RPWP.09.03.03-

30-0057/16 
Gmina Miłosław 

Budowa Centrum dydaktyczno-sportowego  

w Orzechowie 
4 743 253,15 zł 3 972 448,71 zł 18 

projekt wybrany  
do dofinansowania  

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

45. 
RPWP.09.03.03-

30-0062/16 

Gmina Miejska 

Wągrowiec 

Rozwój infrastruktury edukacyjnej  

w placówkach oświatowych  

Gminy Miejskiej Wągrowiec 

4 482 827,39 zł 3 181 941,97 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

46. 
RPWP.09.03.03-

30-0064/16 
Powiat Złotowski 

Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego im. Polskich 

Olimpijczyków w Jastrowiu  

o salę sportową z widownią 

 i część edukacyjno - terapeutyczną. 

4 704 662,44 zł 3 998 963,07 zł 18 

projekt wybrany  

do dofinansowania  
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 



47. 

RPWP.09.03.03-

30-0090/16 
Gmina Opalenica 

Poprawa infrastruktury przyszkolnej  

przy Szkole Podstawowej im. A. i Wł. 

Niegolewskich w Opalenicy  

i Zespole Szkół w Opalenicy 

767 291,00 zł 652 197,34 zł 18 

projekt wybrany  
do dofinansowania  

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

48. 
RPWP.09.03.03-

30-0016/16 
Gmina Gniezno 

Budowa budynku Szkoły Podstawowej 

wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Zdziechowie, gm. Gniezno 

7 986 010,07 zł 3 968 026,04 zł 17 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

– uchwała  
z 10.08.2017 r.  

49. 
RPWP.09.03.03-

30-0035/16 

Powiat 

Krotoszyński 

Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2  

im. Karola F. Libelta w Krotoszynie wraz  

z zagospodarowaniem przyległego terenu. 

1 357 925,63 zł 1 154 236,78 zł 17 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

-  uchwała  
z 10.08.2017 r. 

50. 
RPWP.09.03.03-

30-0061/16 

Miasto i Gmina 

Ostrzeszów 

Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego  

w Rojowie 
23 160 899,98 zł 3 999 009,76 zł 17 

projekt wybrany  
do dofinansowania 

- uchwała  

z 10.08.2017 r. 

51. 
RPWP.09.03.03-

30-0006/16 
Gmina Gizałki 

Budowa sali sportowej wraz  

z budową i przebudową infrastruktury 

dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach. 

9 905 580,76 zł 3 999 873,49 zł 16 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

- uchwały  
z 05.04.2018 r.  

i 19.07.2018 r. 

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie 
 

52. 
RPWP.09.03.03-

30-0003/16 

Gmina Wilczyn 

Modernizacja sal lekcyjnych oraz sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem w Szkole 

Podstawowej w Wilczynie 

518 357,22 zł 440 499,07 zł 20 

projekt niewybrany  

do dofinansowania  

z uwagi  
na nieuzyskanie 

dofinansowania 

projektu 
komplementarnego 

53. 
RPWP.09.03.03-

30-0041/16 
Powiat Średzki 

Modernizacja auli Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Wielkopolskich w Środzie Wielkopolskiej 

346 600,00 zł 294 610,00 zł 15 
projekt niewybrany  

do dofinansowania 

54. 
RPWP.09.03.03-

30-0099/16 
Gmina Ryczywół 

„Budowa hali widowiskowo-sportowej  

w Ryczywole”. 
8 611 230,00 zł 3 713 021,13 zł 15 

projekt niewybrany  

do dofinansowania 

 

 

 


